
 

 

 

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione 

CITTA’ DI VITERBO 

 IV SETTORE - 

SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO E STATISTICA 

Num. di settore  88/2018  

Fascicolo: 04/000453/2017 

ID Iride: 158151 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 742 DEL 13/02/2018 

OGGETTO :  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE - AVVISO PUBBLICO  PER LA PROGETTAZIONE 

E REALIZZAZIONE DI UN ITINERARIO CINE-TURISTICO INCENTRATO SUI CAPOLAVORI DEL GRANDE 

SCHERMO GIRATI A VITERBO DENOMINATO "VITERBO NEL CINEMA". 

IL DIRIGENTE 

Premesso che:

con Determinazione dirigenziale n. 5011 del 07/12/2017 (ID 147750), è stato stabilito di procedere tramite 

avviso pubblico per l'aggiudicazione dell’incarico per la progettazione e la realizzazione di un itinerario cine-

turistico incentrato sui capolavori del grande schermo girati a Viterbo denominato “Viterbo nel Cinema”, con il 

criterio di scelta dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 36 e 95 del D.Lgs. 50/2016;

entro il termine di scadenza del 22/01/2018 ore 12.00 , è pervnuta n. 1 - uno - offerta con le modalità richieste 

dall'Avviso Pubblico; 

Preso atto che:

è scaduto il termine per la presentazione delle offerte e che occorre procedere alla valutazione delle stesse;

in ottemperanza a quanto previsto dall'art. 77, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 è possibile procedere alla 

nomina della commissione giudicatrice; 

 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Visto il D.lgs. 50/2016; 

Visto il D.lgs. 267/2000. 

DETERMINA 

di nominare la commissione per le attività in premessa indicate ai fini dell’affidamento dell’incarico per la 

progettazione e la realizzazione di un itinerario cine-turistico incentrato sui capolavori del grande schermo girati a 

Viterbo denominato “Viterbo nel Cinema”, nei seguenti componenti: 

 Manetti Giancarlo Maria (Dirigente Servizio) Presidente  

 Fabrizi Simonetta (Funzionario) Componente  

 Fastella Domenico (Istruttore Amministrativo) Componente con Funzioni di Segretario.  

IL DIRIGENTE 

Dott. Giancarlo Maria Manetti 

 

 

 

 


